# SAM INDUSTRIES LTD.

CIN: L70102MP1994PLC041416

Registered Office: Village Dakachiya, A. B. Road, Tehsil: Sanwer, District-Indore - 453 771 (M.P.) INDIA

Phone: 0091-731-4229717, Fax: 0091-731-4229724

Website: www.sam-industries.com, email: secretarial@sam-industries.com

09/09/2022

To.

The Secretary,
Department of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400001

Sub. Submission of copy of Newspaper Clippings of 28th Notice of Annual General Meeting, Remote R-voting and Book Closer

BSE Scrip Code 532005

ISIN: INE653D01012

Dear Sir/ Madam,

- In terms of Regulation 47 to the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), as amended from time to time, please find enclosed herewith the newspaper advertisement published on 9<sup>th</sup> September, 2022 for the for 28<sup>th</sup> Notice of Annual General Meeting, Remote R-voting and Book Closer.
  - 1.1 'The Free Press Journal' (English edition) and
  - 1.2 'Choutha Sansar' (Vernacular Language- Hindi edition).
- 2. This is for your information and records. Kindly take on record the same.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Sam Industries Limited

Navin S. Patwa Company Secretary

Encl: as above

# 14 SPORTS

FREE PRESS www.freepressjournal.in INDORE | FRIDAY | SEPTEMBER 9, 2022

ast journalist pest remembered for calmly reporting the Gulf War in 1991 has died. He was 82. He died of pneumonia on Wednesday at a hospital in Washington, according to Tom Johnson, CNN's former chief executive.

UQUILLOI ATEC Police then sent out an alert warning people to be on the lookout for an armed

and dangerous man responsible for multiple shootings and reportedly recording his actions on Facebook.

म प्र. माध्यम/106265/2022

मल्हारगंज. इंदौर

♦ E-mail: cs@

#### SAM INDUSTRIES LIMITED

CIN: L70102MP1994PLC041416

Registered Office: Village Dekachlys, A. B. Road, Tehsil: Sanwer, District - Indore - 453771 - Madhya Pradesh, India Phone: 0091-731- 4229717, Email: secretarial@sam-industries.com Web: sam-industries.com

### nual General Meeting & Information on Remote E-Voting and Book Closure

I. Notice is hereby given that the 28th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Sam Industries Limited for financial year 2021-22 will be held on Wednesday, 28th day of September, 2022, at 04:00 P. M. through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact the businesses as set out in the notice of the AGM dated 9th August 2022, which along with the Annual Report 2021-22 has been sent to the members of the Company only through electronic mode to those members whose email addresses are registered with the company/depositories

II. Notice is also hereby given pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 read with 11. Notice is also nereby given oursuant to section 91 of the Companies Act, 2015 read with Rule 10 of Companies (Management & Administration) Rules, 2014 (Rules) and Regulations 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (LODR) that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Thursday, 22nd September, 2022 to Wednesday 28th September, 2022 (both days inclusive) for the purpose of said 28th Annual General Meeting of the Company.

#### Remote E-Voting Information

Date: 07th September,2022

TIII. The members are further informed that pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013, and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and as amended from time to time and Regulation 44 of SEBI (LODR) Reg. 2015, the company is pleased to provide e-voting facility which will enable the members to exercise their right to vote at the 28th Annual General Meeting (AGM) by electronic means for the businesses as mentioned in the AGM Notice

nts have been made by the Company with Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to facilitate e-voting at the link www.evotingindia.com to its members in respect of the business set out in Notice of AGM, which has already been mailed to the members along with the Annual Report for the financial year ended 31st March, 2022 at their registered emailing addresses respectively

The details pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and the

relevant Rules prescribed there-under are as follows:

1. The business may be transacted through voting by electronic means. 2. Date and time of 1. The business may be transacted through voting by electronic means 2. Date and time of commencement of remote e-voting: Sunday, 25th September, 2022 from 09,00 A.M. 3. Date and time of end of remote e-voting: Tuesday, 27th September, 2022 at 5.00 P.M. 4. Cut-Off Date: Wednesday, 21st September, 2022. 5. Any person, who acquires shares of the company and has become a member of the company after dispatch of notice and holding shares as on the cut-off date i. e. Wednesday, 21st September, 2022 can follow the process: shares as on the cut-ort date i. e, wednesday, 21st September, 2022 can rollow the process for generating the Login-ID and password as provided in the Notice of AGM. 6. E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5.00 P.M. on Tuesday, 27th September, 2022 7. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. 8. The remote e-voting medule shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, disabled by COSC for young trevelent. Once the vote of a resolution is cast by the state indice, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently. 9. Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date of Wednesday, 21st September, 2022 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting in the AGM. 10. The Notice of the AGM and the Annual Report for the financial year 2021-22 is also available on the Company's website www.sam-industries.com missinate year 2021-22 is also, available on the Company's website www.sam-industries.com and on the website of CDSL www.vootingindia.com. 11. In case member has any grievance/queries or issues regarding e-voting may contract to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex. Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbei - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call toll free no. 1800 22 55 33.

The above information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in compliance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars issued from time

By order of the Board For Sam Industries Limited

Navin S. Patw

Contact No.

NOTICE OF TH REMOTE E-VOTIN Annual General Meeting (

Annual General Meeting (A Company") will be held on Office of the Company sit Sanwer Road, Industrial Art forth in the Notice convenin Also, the members are here Report 2021-22 and other September, 2022 whose Depository Participants. Me 22 are also available on the Exchanges i.e. BSE Limited India Limited at www.nseind Book Closure : The Register will remain closed from 24th inclusive) for the purpose of Evoting: The Company is ple rights to vate by electronic remote e-voting system of th resolutions set out in the Noti proportion to their share in th date i.e., 23rd September, 21

- The business as set for voting by electronic mea ii. The remote e-voting sha
- IST)
- iii. The remote e-voting shall iv The cut-off date for deter
- the AGM is 23rd Septem Any person who acquire the Company after the di the cut-off date may ob at helpdesk.evoting@ However, if a person is existing user ID and pass
- vi. members may note that: a) The remote e-voting of on 29th September, 2 member, he/she shall
- The facility for voting AGM for members pre
- The members who ha may also attend the Al
- d) only person whose na registers of beneficial off date shall be entitl AGM using ballot pape

In case you have any queri person mentioned below: Name: Anurag Mundra Designation: Director Address: Survey No. 211/ Area, Indore (M.P.)-45201! E-Mail Id: cs@ujaas.com

Place: Indore Date: 08th September 20

#### **MOHINI HEALTH & HYGIENE LIMITED**

Regd. & Corp. Off: Plot No 109, Sector 3 Industrial Area, Pithampur Dhar (M.P.) 454774 CIN:L17300MP2009PLC022058

Contact No.: +91-7292-426665, 7292-426666 E-mail:cs@mohinihealthandhygiene.com Website: www.mohinihealthandhygiene.com

#### NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that 13thAnnual General Meeting of the Members of Mohini Health & Hygiene Limited is scheduled to be held on Friday, 30th day of September, 2022 at 3:00 P.M at Plot No 109, Sector 3 Industrial Area, Pithampur Dhar (M.P.) 454774 ,to transact the business a set out in the notice approved in the board meeting dated 29th August, 2022 Convening AGM

The Notice of AGM along with Annual report has been sent by Email to all those member who's Email Ids are registered with the depository participant. For those members who have not registered their email addresses, physical copy of notice is being sent through permitted mode. Share Holders who have not registered their E-mail addresses are requested to register their Email address with their relevant depository participants.

The Annual Report for financial year 2021-22 along with the notice will also be available on the website of the company

Notice is further given pursuant to the Provisions of section 91 of the Companies Act. 2013 and in accordance with the SEBI (LODR), 2015 requirements; the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain close from Friday 23rdSeptember, 2022 to Friday 30thSeptember, 2022(both days inclusive) for the purpose of

ace: Pithampur

For Mohini Health & Hygiene Limited

09-09-2022

Sd/-Arnika Jain Company Secretary



h Tı tow route said to these a taken t **THE CONTROLL OF CONTROLS**THE CONTROL OF CONTROLS OF



खीसीतीष प्राप्त र्क सिंड न्यामम जाकास्प्रिक। पिडेट्ट नंस्थ बस्ध डाब जाए में पर के फिकीएड में प्रडाए डा स्मिक्सी स्वास्थ । एप्लिमी दि कि फिकीएड कि पिडेट्ट नंस्

जीथा संसार शुक्रवार १ सितंबर 2022

ले ही कर्मचारी अपने कर व्यवस्था को संभाल नेयंत्रण के लिए महिला यों तथा अन्य स्वयंसेवी यर भी तैनात किए जाएंगे।

# ड़क हादसे में वक की मौत

गाईटी पार्क के नजदीक सड़क एक युवक की जान चली गई। युवक घायल हुआ है। हादसा 11 है, यह फिलहाल पता नहीं 1 है। एमवायअस्पताल में 108 एंबुलेंस 1 सुमित पिता राजेंद्र निवासी तिल्लीर वेता गजानंद को इलाज के लिए बीती 1 गया था।

द्वारा सर्वसाधारण को सुचित किया जात वेदक मेसर्स एक्सीलेंट इनक्राबिल्ड तफं श्री विवेक चुघ पिता श्री मोहनलाल चुघ 84/3/5 मिचौलीमदाना, इंदौर द्वारा राजस्व संहिता 1959 की धारा 68-69 वर्गत आवेदन पत्र प्रस्तुत कर ग्राम-प्रसीमदाना स्थित भूमि सर्वे नंबर नि2/3/1 रकबा 0.150 हेक्टेयर भूमि के नक्शा तरमीम रिपोर्ट हल्का पटवारी त की है। जिस पर किसी व्यक्ति या संस्था ति हो वह दिनांक 13.09.2022 तक पित स्वयं या अपने अमिभाषक के सं तहसील न्यायालय मे उपस्थित होकर को र सकता है। अवधि समाप्त होने के उपरांत की पत्ति पर विचार नहीं किया जावेगा। आज 05.09.2022 को मेरे हस्ताक्षर एवं पांचकी मुद्रा सं जारी।

अग तहसीलदार तहसील क्रियौनीहण्सी, इन्दौर

# हिकारी भण्डार

<sub>संज्</sub>ना खंडवा

निज

ार/आसभा/2022

———— भा कार्यात्य राज्यार्थ

/संपत्तिकर शाखा/2022

शधारियों की वार्षिक साधारण सभा गंय ४ बजे कावेरी विश्रामगृह में सामाजिक दूरी) का पालन अनिवार्य ॥ में स्थिगत बैठक उसी समय स्थान

द्वारा सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है स्तांतरण हेत नीचे दशयि गये अनुसार हक मर्या. नर्मदानगर

# ्संस्था मर्या. मनावर

दिनांक-08.09.2022

नुभाव

र संस्था के समस्त अंशाधारी सदस्यों ह सम्मेलन (आमसभा) दिनांक हार्यालय मण्डी कॉम्प्लेक्स धार रोड दर प्रार्थनिय है (कोरम के अभाव में हार प्रारम्भ की जातेगी।

धारा 49 के तहत) रण एवं स्वीकृति । (2) संपरिक्षा रिर्पोट न में हुऐ घाटे का परिक्षण एवं स्वीकृति। र । (5) प्रबंधकार्यकारिणो बैठकों एवं बयों का अवलोकन एवं स्वीकृति। (7)

ाल स्था

## सेम इन्डस्ट्रीज लिमिटेड

सोआईएन: L.70102MP1994PLC041416 पंजीकृत कार्यालय – ग्राम डकाच्या, ए.बी. रोड, तहसील – सांवेर, जिला – इन्दौर (म.ज.) 45371. मारत फोन: 0091-731- 4229717. ईमेल: secretarial@sam-industries.com वेबसाईट: sam-industries.com

## 28वी वर्षिक साधारण सभा, रिमोट ई-वोर्टिंग तथा पुस्तक बंद होने की सूचना

I. एतद् ब्राचा सूचित किया जाता है कि वित्तीय वर्ष 2021-22 के लिए सेम इण्अस्ट्रीज़ लिमिटेड के सदस्यों की 28 वी वर्षिक साधारण समा (एजीएम) बुधवार, 28 सितम्बर 2022 को सांय 4.00 बजे विडियो कॉफ़ेंसिंग (वीत्ती) या अन्य ऑडीयो विजुअल मीन्स (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित की जायेगी, 9 अगस्त 2022 की एजीएम की सुचना की दिनांक में निर्धारित व्यवसायों को लेन-देन करने के लिए, जिसे वार्षिक रिपोर्ट 2021-22 के साथ सदस्यों को मेजा गया है। कंपनी केवल उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से जिनके ईमेल पते कंपनी/डिमॉजिटरी के साथ पंजीकृत हैं।

पुस्तक बंद होने की सूचना

II. एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कंम्पनी अधिनियम 2013 की घारा 91 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 का नियम 10 और सेबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 (एलओडीआर) क विनियम 42 और उसके तहत लागू होने वाले नियमों के अनुसार कंपनी की जक 28वी वार्षिक आम बैठक के उद्देश्य से सदस्यों का रिजस्टर और कंपनी की शेयर अंतरण पुस्तके युक्तवार, 22 सितम्बर, 2022 से बुधवार 28 सितम्बर, 2022 (दोनो दिन शामिल) तक बंद रहेंगे।

रिमोट ई-वोटिंग

III. कम्पनी के सदस्यों को एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि, कम्पनी अधिनियम 2013 की घारा 108 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 का नियम 20 और सेबी (सूचीकरण द्वायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 (एलओडीआर) के विनियम 44 के ने सूचना में निर्दिष्ट सभी प्रावधानों पर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से अपना मतदान करने के लिए सदस्यों को सुविधा उपलब्ध कराई है। 31,03.2022 को समाप्त वित्त वर्ष के लिए कम्पनी की वार्षिक रिपोर्ट ऐसे शेयरचारकों को ई-मेल आईडी पर भेजी गई है, जिनके ई-मेल आईडी कम्पनी के ट्रांसफर एजेंट / डिपाजिटरी पार्टीसिपेंट्स में पंजीकृत है तथा साथ ही उपरोक्त दस्तावेज वेबसाईट www.evolingindia.com पर मी उपलब्ध है।

कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 108 और उसके तहत लागू होने वाले नियमों के अनुसार 1) ए.जी.एम. सी सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से निष्पादित किया जाएगा। 2) दूरस्थ ई-मतदान प्रारंम करने की तारीख और समय : रिव वार, 25 सितम्बर, 2022 प्रात: 9 बजे से । 3) दूरस्थ ई-मतदान समाप्त करने की तारीख और समय : मंगलवार, 27 सितम्बर, 2022 सांय 5 बजे तक । 4) निर्णायक तिथि : बुधवार, 21 सितम्बर, 2022. 5 ) यदि कोई सदस्य ए.जी.एम. सूचना प्रेषण के बाद कम्पनी की सदस्यता अर्जित करते है तथा कम्पनी का सदस्य बनते है तथा निर्णायक तिथि अर्थात बुधवार, 21 सितम्बर, 2022 को शेयर घारित करते हैं। तो ये सदस्य लॉगिन आईडी और पासर्व्ड प्राप्त करने के लिए 28 वी ए.जी.एम. सुचना में दर्शाये निदेशों नुसार प्राप्त कर सकते हैं। 6) मंगलवार, 27 सितम्बर, 2022 सांय 5 बजे के बाद ई-मतदान करने की अनुमति नहीं दी जाएगी। 7) कोई मी सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मतदान करने के बावजूद भी इस साघारण समा में माग ले सकते है, लेकिन समा में उन्हें फिर से मतदान करने की अनुमति नहीं दी जाएगी। 8) एक बार किसी रिजोल्यूशन्स पर शेयरघारको द्वारा वोट कर दिए जाने के बाद, बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी। सीडिएसएल के द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल मतदान के बाद निष्क्रिय कर दिया जाएगा। 9) जिन कंपनी सदस्यों के नाम दिनांक बुधवार, 21 सितम्बर, 2022. को भौतिक रूप से या अभौतिक रूप से शेयर धारकों के रूप में सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज है, वे ही रिमोट ई-वोटिंग के साथ ही साथ साधारण वार्षिक समा में ई-वोटिंग की सुविधा का लाम उठाने के लिए अधिकृत होंगे। 10) 28 वीं वार्षिक साधारण समा का नोटिस एवं वार्षिक रिपोर्ट 2021-22 की प्रति कम्पनी की वेबसाईट www.sam-industries.com तथा सीडीएसएल की वेबसाईट www.evotingindia.com पर उपलब्ध हैं। 11) यदि किसी सदस्य को ई-वोटिंग के संबंध में कोई शिकायत /प्रश्न या समस्या हैं तो वह श्री राकेश दलवी, सीनीयर मैनेजर, (सीडीएसएल सेंट्रल क्रिगॅजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, 25 वी मंजिल, मैराथन फ्यूचर एक्स, मफतलाल मिल कम्पाउंड, एन एम जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व) मुंबई – 400013 से सम्पर्क कर सकते हैं या helpdesk. evoling@cdslindia.com पर ई-मेल या टॉल फ्री नंबर 1800 22 55 33 पर कॉल कर सकते हैं।

> बोर्ड के आदेश से वास्ते : सेम इण्डस्टीज लिमिटेड

: सम इण्डस्टाज ।लामटड नवीन एस. पटवा कम्पनी सचिव

स्थान : इन्दौर दिनांक : 07 सितम्बर, 2022



जाएं सदर चूड़-कंपने रिपोर उपक लिमि इक्व शनि इवो। प्रयोग लिमि

हो र

एजी

202 सूचि

234

वर्षिः

("कंप

2022

मेटल

i. iii. vi.

vi. क)

ख) म) घ)

> यरि से ' नाग् पद पत

(A.

विः स्थ